Estado do Rio Grande do Sul

Município de Boa Vista do Incra

Av. Heraclides de Lima Gomes – 00- bairro centro - CEP 98120-000 – Boa Vista do Incra

(55)36131205,36131204 e-mail: gabinete@boavistadoincra.rs.gov.br

EXTRATO DE PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 109/2024
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ART.75, II, DA LEI N° 14.133/2021.

ORIGEM: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

        CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO INCRA.

CONTRATADO: COPREL TELECOM LTDA, CNPJ – 12.388.471/0001-06

OBJETO: O objeto da presente solicitação é Contratação do serviço de telefonia fixa no Município de

Boa Vista do Incra, do tipo PABX Virtual (servidor em nuvem), distribuição de linhas/ramais e locação

de  telefones SIP, no Centro Administrativo, Posto de Saúde, BAT, EMEI, Secretaria da Educação,

Secretaria de Agricultura, CRAS, Secretaria de Obras, frente à dificuldade de comunicação externa e

interna, devido à precariedade dos serviços oferecidos atualmente.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 68

        FUNDAMENTO LEGAL: ART.75, INCISO II, DA LEI N° 14.133/2021.

VALOR DO CONTRATO: R$ 55.800,00 (Cinquenta e cinco mil, oitocentos reais)

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 11/10/2024 à 11/10/2024

BOA VISTA DO INCRA, 11 DE OUTUBRO DE 2024

CLEBER TRENHAGO

Prefeito Municipal

		2024-10-11T10:12:59-0300
	CLEBER TRENHAGO:99726912091